
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 49.614.196,42 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.485.400,86 zł, 

- dochody majątkowe 6.128.795,56 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.459.279,11 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.394.227,02 zł, 

- wydatki majątkowe 8.065.052,09 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67A5B46-59C7-484B-901F-CC9AC42A904A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 960 498,41 996 828,41

Ośrodki pomocy społecznej 101 700,00 138 030,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 400,00 107 730,00

49 577 866,42 49 614 196,42

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

36 330,00

85219 36 330,00

36 330,00

Razem: 36 330,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67A5B46-59C7-484B-901F-CC9AC42A904A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 042 903,96 1 042 903,96

Melioracje wodne 68 212,00 68 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 290,00 4 134,00

4430 Różne opłaty i składki 1 562,00 1 718,00

600 Transport i łączność 847 305,91 847 305,91

Drogi publiczne wojewódzkie 200,00 220,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00 20,00

Drogi publiczne gminne 583 220,91 583 200,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 965,00 78 945,00

750 Administracja publiczna 3 644 468,50 3 644 468,50

Spis powszechny i inne 12 470,00 12 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 926,48 9 919,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 779,81 1 775,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 198,71 210,03

852 Pomoc społeczna 2 810 022,41 2 846 352,41

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 812,00 167 142,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 388,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 776,00 23 973,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 000,00 1 745,00

855 Rodzina 13 780 868,05 13 780 868,05

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 247 455,05 247 455,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 600,00 5 050,00

50 422 949,11 50 459 279,11

85516

Razem: 36 330,00

-550,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01008 0,00

-156,00

156,00

0,00

20,00

20,00

60013

60016

75056

85228

-20,00

-6,57

-20,00

0,00

0,00

-4,75

11,32

36 330,00

36 330,00

30 388,00

5 197,00

745,00

0,00

0,00

550,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67A5B46-59C7-484B-901F-CC9AC42A904A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 130,00 75 130,00

Spis powszechny i inne 12 470,00 12 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 926,48 9 919,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 779,81 1 775,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 198,71 210,03

13 513 088,41 13 513 088,41

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75056 0,00

-6,57

-4,75

11,32

Razem: 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67A5B46-59C7-484B-901F-CC9AC42A904A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-03-28T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




